韶环乐审〔2022〕07号
关于广东博昇昌智能制造有限公司乐昌市博昇昌附着式升降脚手架改造项目环境影响报告表审查意见的复函

广东博昇昌智能制造有限公司：
你公司报送的《乐昌市博昇昌附着式升降脚手架改造项目环境影响报告表》（以下简称《报告表》）收悉，经审核，现提出审查意见如下：

项目选址乐昌市产业转移工业园金岭二路，本次扩建项目主要为1.新增维保产品维修，设计年开展维保产品维修300栋。2.用地面积增加至65592.77平方米。3.新增生产设备。4.原辅料种类用量增多。项目新增厂房主要用于产品的维修，不涉及生产升降式脚手架工序。

经审核，原则同意《报告表》所提出的污染物排放标准及总量。其中二氧化硫0.031t/a、氮氧化物0.116t/a由韶关市坪石发电厂有限公司（B厂）4、5号循环流化床机组烟气超低排放改造工程项目总量替代。请你公司严格按照《报告表》提出的要求做好各类污染防治措施，请你公司在投入生产前必须自行网上申报国家排污许可证申请变更，确保依法持证排污。

三、请你公司依法履行环保“三同时”验收手续。在投产后三个月之内严格根据生态环境部所颁布实施的自主验收技术规范要求，按照本项目环评《报告表》及本批复要求完成环保设施“三同时”验收手续，并及时向社会公开有关环保信息。

韶关市生态环境局

                               2022年2月22日

抄送：执法股、韶关市生态环境监测站乐昌分站
公开方式：主动公开